



ODBOR SPRÁVY BUDOV A BYTŮ ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODERSKÁ 4, 625 00 BRNO, PRACOVISŤE  
KURSKÁ 1

VÁŠ DOPIS ČJ.:  
ZE DNE:  
NAŠE ČJ.: MCBSLI/01038/18/OSBB/St  
SPIS. ZN.: 00124/18/OSBB/St  
VYŘIZUJE: Mgr. Iva Staňková  
TEL.: 547 139 281  
FAX:  
E-MAIL: iva.stankova@staryliskovec.cz  
DATUM: 19.02.2018

Benes Consulting Group s. r. o.  
Přetlucká 3396/16  
100 00 Praha 10

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

k Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 25.01.2018 Vám k jednotlivým bodům sdělujeme:

1. Městská část Brno-Starý Lískovec pronajímá 974 bytů fyzickým osobám.
2. V období od 01.01.2017 do 30.09.2017 městská část uzavřela 40 nových nájemních smluv s fyzickými osobami.
3. Dlužná částka k 21.12.2016 činí 17.725.582 Kč a k 30.09.2017 činí 17.634.073 Kč.
4. Výnosy za kalendářní rok 2016 činí 37.111.062 Kč a za období od 01.01.2017 do 30.09.2017 činí 27.765.426 Kč.

S úctou

Mgr. Iva Staňková  
vedoucí Odboru správy budov a bytů